SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:         /TB-BVĐK

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày 21 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Mời cung cấp báo giá lắp đặt hệ thống camera an ninh giám sát tại nhà G

Kính gửi:     Các Công ty kinh doanh lắp đặt camera giám sát

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn có nhu cầu lắp đặt hệ thống camera an ninh  cụ

thể như sau:

(Có danh mục chi tiết kèm theo)

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn thông báo đến các nhà thầu có năng lực,

kinh nghiệm thực hiện cung cấp gói thầu, gửi báo giá phí lắp đặt nêu trên cho Bệnh

viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn.

Thời gian, địa điểm nhận báo giá: Báo giá gửi về Bộ phận văn thư- Phòng Tổ

chức- Hành chính, Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn, Tổ 12, phường Nguyễn Thị

Minh Khai, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn, trước 10 giờ 00 phút ngày

26/11/2024 trong giờ hành chính.

Lưu ý: Các nhà thầu quan tâm khi cung cấp báo giá phải có giấy phép đăng

ký kinh doanh phù hợp với gói thầu này./.

Nơi nhận:

Gửi bản giấy
- Như kính gửi (Đề nghị báo giá);

- Phòng Tài chính kế toán;

- Phòng Kế hoạch TH (Đăng tải trang TTĐT);

- Lưu: VT, TC-HC.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Sơn

BIỂU DANH MỤC KÈM THEO

STT Hàng hóa, thông số

kĩ thuật

ĐVT Xuất xứ,

năm sản xuất

SL Ghi chú

1 Camera IP 4MP công

nghệ nén S265+ (Tích

hợp Micro + Có màu

ban đêm)

Chiếc China/2024 17
Bảo Hành 24

Tháng

2 Thiết bị chuyển mạch

huviron 10 cổng POE

F-SP3-8F2F-BL

Chiếc China/2024 4
Bảo Hành 24

Tháng

3 Dây tín hiệu camera

cat5e

Mét

Việt Nam/2024 1500

4 Hạt mạng RJ45 Cat5e

Huviron Cái China/2024 50

		2024-11-21T11:28:57+0700

		2024-11-21T11:46:13-0800

		2024-11-21T11:46:03-0800

		2024-11-21T11:46:37-0800